
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/485/23 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219,art. 220, art.221, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 658, 803) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale   LXIII/420/22 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 28 grudnia 2022 r. w  sprawie 

uchwalenia  budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2023 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 

i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2023 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 76 193 766,86 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących:  62 330 710,39 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 13 863 056,47 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 80 606 691,14 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących:  61 942 562,93 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 18 664 128,21 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku", 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wyodrębnia się „Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” w brzmieniu zgodnym z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4. Tabela „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 

do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2927



§ 5. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy, „Plan dochodów i wydatków 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

realizowany w ramach Funduszu Pomocy”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 6. Tabela "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku" po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Tabela "Dochody oraz wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 

w gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Załącznik „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Tabela "Przychody, dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii" 

po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 10 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Załącznik "Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 11 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2927



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/485/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 600   Transport i łączność 916,01 0,00 5 141,11 6 057,12  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 916,01 0,00 5 141,11 6 057,12  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 916,01 0,00 5 141,11 6 057,12  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 581 542,09 0,00 2 010,71 583 552,80  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 443 492,09 0,00 2 010,71 445 502,80  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 7 378,11 0,00 1 387,12 8 765,23  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 722,98 0,00 623,59 1 346,57  

 710   Działalność usługowa 73 487,17 0,00 1 983,29 75 470,46  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 73 487,17 0,00 1 983,29 75 470,46  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 61 467,37 0,00 1 983,29 63 450,66  

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

34 129 489,77 0,00 262 080,95 34 391 570,72  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

13 331 138,00 0,00 170 000,00 13 501 138,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2927



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 665 675,00 0,00 170 000,00 11 835 675,00  

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 780 628,87 0,00 80 587,56 4 861 216,43  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 062 002,00 0,00 70 951,70 2 132 953,70  

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
360,00 0,00 509,00 869,00  

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 779,34 0,00 9 126,86 30 906,20  

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
303 079,90 0,00 11 493,39 314 573,29  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
36 000,00 0,00 10 837,03 46 837,03  

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 047,90 0,00 656,36 4 704,26  

 758   Różne rozliczenia 11 852 377,49 0,00 250,00 11 852 627,49  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 918,19 0,00 250,00 4 168,19  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 331 822,49 0,00 250,00 332 072,49  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 918,19 0,00 250,00 4 168,19  

   0929 Wpływy z pozostałych odsetek 3 918,19 0,00 250,00 4 168,19  

 851   Ochrona zdrowia 265 641,30 -10 837,03 0,00 254 804,27  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 265 641,30 -10 837,03 0,00 254 804,27  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 254 525,48 -10 837,03 0,00 243 688,45  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 641 002,89 0,00 9 370,97 3 650 373,86  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
530 138,28 0,00 9 370,97 539 509,25  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 530 128,40 0,00 9 370,97 539 499,37  

 bieżące razem: 55 588 803,70 -10 837,03 280 837,03 55 858 803,70  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2927



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 918,19 0,00 250,00 4 168,19  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 13 863 056,47 0,00 0,00 13 863 056,47  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 793 970,07 0,00 0,00 3 793 970,07  

  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 6 471 906,69 0,00 0,00 6 471 906,69  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 75 923 766,86 -10 837,03 280 837,03 76 193 766,86  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 797 888,26 0,00 250,00 3 798 138,26  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2927



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/485/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 47 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 338 952,15 1 734 067,20 1 734 067,20 0,00 1 734 067,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 604 884,95 11 604 884,95 23 034,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 367 242,15 1 734 067,20 1 734 067,20 0,00 1 734 067,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 633 174,95 11 633 174,95 23 034,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 166 815,85 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 815,85 165 815,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 105,85 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 105,85 194 105,85 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 165 815,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 815,85 165 815,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 105,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 105,85 194 105,85 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 26 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 565,00 26 565,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 565,00 -26 565,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 26 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 565,00 26 565,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 565,00 -26 565,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 26 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 565,00 26 565,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 565,00 -26 565,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 903 379,00 967 134,00 967 134,00 75 434,70 891 699,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 245,00 1 786 245,00 1 611 510,00 0,00 150 000,00 

zmniejszenie -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 208,46 7 958,46 7 958,46 0,00 7 958,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 911 337,46 975 092,46 975 092,46 75 434,70 899 657,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 245,00 1 786 245,00 1 611 510,00 0,00 150 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 377 576,30 591 331,30 591 331,30 0,00 591 331,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 245,00 1 786 245,00 1 611 510,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 208,46 7 958,46 7 958,46 0,00 7 958,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 385 534,76 599 289,76 599 289,76 0,00 599 289,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 245,00 1 786 245,00 1 611 510,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 458,46 6 458,46 6 458,46 0,00 6 458,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 458,46 151 458,46 151 458,46 0,00 151 458,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2927



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 253 800,00 253 800,00 253 800,00 0,00 253 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 300,00 255 300,00 255 300,00 0,00 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 881 729,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 729,64 881 729,64 881 729,64 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 479,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 479,64 881 479,64 881 479,64 0,00 0,00 

  6109 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 359 041,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 041,91 359 041,91 359 041,91 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 291,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 291,91 359 291,91 359 291,91 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 233 841,67 233 841,67 233 841,67 99 255,00 134 586,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 841,67 235 841,67 235 841,67 99 255,00 136 586,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 233 841,67 233 841,67 233 841,67 99 255,00 134 586,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 841,67 235 841,67 235 841,67 99 255,00 136 586,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 122 516,67 122 516,67 122 516,67 0,00 122 516,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 516,67 124 516,67 124 516,67 0,00 124 516,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 867 013,32 477 013,32 359 613,32 73 710,00 285 903,32 75 000,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 037 013,32 477 013,32 359 613,32 73 710,00 285 903,32 75 000,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 847 013,32 457 013,32 339 613,32 73 710,00 265 903,32 75 000,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 017 013,32 457 013,32 339 613,32 73 710,00 265 903,32 75 000,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 348 000,00 348 000,00 268 000,00 41 240,00 226 760,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 000,00 348 000,00 293 000,00 41 240,00 251 760,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 345 540,00 345 540,00 265 540,00 41 240,00 224 300,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 540,00 345 540,00 290 540,00 41 240,00 249 300,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 123 322,16 6 646 650,95 6 646 250,95 358 872,95 6 287 378,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 476 671,21 3 476 671,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 407 560,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 560,71 407 560,71 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 530 882,87 6 646 650,95 6 646 250,95 358 872,95 6 287 378,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 884 231,92 3 884 231,92 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 846 729,07 16 729,07 16 729,07 0,00 16 729,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 407 560,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 560,71 407 560,71 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 254 289,78 16 729,07 16 729,07 0,00 16 729,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 560,71 1 237 560,71 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 407 560,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 560,71 407 560,71 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 207 560,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 560,71 1 207 560,71 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2927



 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 140 942,94 571 746,73 320 246,73 211 094,73 109 152,00 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 569 196,21 569 196,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -507 244,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -507 244,17 -507 244,17 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 698,77 571 746,73 320 246,73 211 094,73 109 152,00 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 61 952,04 61 952,04 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 852 990,90 302 746,73 301 246,73 211 094,73 90 152,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 550 244,17 550 244,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -507 244,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -507 244,17 -507 244,17 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 746,73 302 746,73 301 246,73 211 094,73 90 152,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 507 244,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 244,17 507 244,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -507 244,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -507 244,17 -507 244,17 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 864 784,45 55 460 697,78 51 111 069,30 29 838 655,61 21 272 413,69 1 703 893,00 1 760 524,18 0,00 0,00 885 211,30 18 404 086,67 18 254 086,67 1 709 550,30 0,00 150 000,00 

zmniejszenie -559 059,17 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -534 059,17 -534 059,17 -250,00 0,00 0,00 

zwiększenie 829 059,17 34 958,46 34 958,46 0,00 34 958,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 100,71 794 100,71 250,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 134 784,45 55 470 656,24 51 146 027,76 29 838 655,61 21 307 372,15 1 678 893,00 1 760 524,18 0,00 0,00 885 211,30 18 664 128,21 18 514 128,21 1 709 550,30 0,00 150 000,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 471 906,69 6 471 906,69 1 955 459,64 1 145 387,79 810 071,85 0,00 4 516 447,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 471 906,69 6 471 906,69 1 955 459,64 1 145 387,79 810 071,85 0,00 4 516 447,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2927



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/485/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00 188 000,00 231 000,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 24 000,00 188 000,00 212 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 188 000,00 212 000,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej między Raciszynem a Zalesiakami 0,00 90 000,00 90 000,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w Niżankowicach 0,00 52 000,00 52 000,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej w Szczytach ul.Brzozowa 0,00 70 000,00 70 000,00 

 
   

Wykonanie dokumentacji oraz rozbudowa sieci wodociągowej między Raciszynem a 

Zalesiakami 
24 000,00 - 24 000,00 0,00 

 600   Transport i łączność 11 604 884,95 28 290,00 11 633 174,95 

  60017  Drogi wewnetrzne 165 815,85 28 290,00 194 105,85 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 815,85 28 290,00 194 105,85 

 
   

Przebudowa zjazdu z drogi krajowej nr 42 w miejscowości Draby wraz z przepustem do 

dz. nr ewid. 1731 obręb Kiedosy-Szczepany 
0,00 28 290,00 28 290,00 

 630   Turystyka 26 565,00 - 26 565,00 0,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 26 565,00 - 26 565,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 565,00 - 26 565,00 0,00 

 
   

Przystosowanie brzegów rzeki Warty w miejscowościach Działoszyn, Lisowice i 

Bobrowniki do wodowania sprzętów wodnych 
26 565,00 - 26 565,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 936 245,00 0,00 1 936 245,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 786 245,00 0,00 1 786 245,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 729,64 - 250,00 881 479,64 

 
   

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz budowa targowiska 

przeznaczonego na cele promocji lokalnych produktów w Działoszynie 
881 729,64 - 250,00 881 479,64 

 
  6109 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
359 041,91 250,00 359 291,91 

 
   

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz budowa targowiska 

przeznaczonego na cele promocji lokalnych produktów w Działoszynie 
359 041,91 250,00 359 291,91 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 390 000,00 170 000,00 560 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 390 000,00 170 000,00 560 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

390 000,00 170 000,00 560 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2927



 
   

Dotacja celowa dla OSP Trębaczew na dofinansowanie kosztów zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 
390 000,00 170 000,00 560 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 476 671,21 407 560,71 3 884 231,92 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 830 000,00 407 560,71 1 237 560,71 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 407 560,71 1 207 560,71 

 
   

Instalacje fotowoltaiczne w obiektach i infrastrukturze publicznej Miasta i Gminy 

Działoszyn 
800 000,00 407 560,71 1 207 560,71 

 926   Kultura fizyczna 569 196,21 - 507 244,17 61 952,04 

  92601  Obiekty sportowe 550 244,17 - 507 244,17 43 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 244,17 - 507 244,17 0,00 

 
   

Budowa bieżni przy Szkole Podstawowej w Działoszynie wraz z modernizacją boiska 

wielofunkcyjnego 
507 244,17 - 507 244,17 0,00 

   

 Razem 18 404 086,67 260 041,54 18 664 128,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2927



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/485/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  

        

DOCHODY ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 601 800,00 

 85395  Pozostała działalność 601 800,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
601 800,00 

Razem: 601 800,00 

WYDATKI ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 601 800,00 

 85395  Pozostała działalność 601 800,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne  590 000,00 

 4210 Zakup materialowi wyposażenia 8 922,37 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 557,63 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 320,00 

Razem: 601 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2927



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/485/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 539 499,37 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
539 499,37 

  0690 Wpływy z różnych opłat 539 499,37 

Razem: 539 499,37 

        

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 000,00 

 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 979 639,78 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 596 350,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 596 350,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 44 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 254 289,78 

 

4300 Zakup usług pozostałych 16 729,07 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207 560,71 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

30 000,00 

Razem 3 988 639,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2927



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIX/485/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
758   Różne rozliczenia 178 663,00 

 

WŁASNE 

75814  Różne rozliczenia finansowe 178 663,00 

 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 

178 663,00 

 
852   Pomoc społeczna 787 080,33 

 

ZLECONE 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 787 080,33 

 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 
787 080,33 

 Razem: 965 743,33 

        

 WYDATKI: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 801   Oświata i wychowanie 178 663,00 

 

WŁASNE 

80101  Szkoły podstawowe 157 682,64 

 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
130 900,98 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane z związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 781,66 

 
80104  Przedszkola 13 697,86 

 
 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
13 697,86 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 7 282,50 

 
 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
7 282,50 

 852   Pomoc społeczna 787 080,33 

 

ZLECONE 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 787 080,33 

 
 

3280 Świadczenia związanee z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 298 960,00 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
39 787,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2927



 

 

  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
194 253,04 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 254 080,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

 4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

 Razem: 965 743,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2927



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIX/485/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach  

Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

Nazwa sołectwa Dział Rozdział §  Kwota 
Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

Rada Sołecka - 

Bobrowniki 

750 75075 4210 750754210 264,98 264,98 0,00 

750 75075 4220 750754220 3 000,00 3 000,00 0,00 

750 75075 4300 750754300 1 000,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 921094210 18 000,00 18 000,00 0,00 

926 92601 4210 926014210 7 000,00 7 000,00 0,00 

926 92601 4300 926014300 3 000,00 3 000,00 0,00 

   Razem  32 264,98 32 264,98 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Draby 

750 75075 4220 750754220 4 846,71 4 846,71 0,00 

900 90015 6050 900156050 13 000,00 0,00 13 000,00 

926 92695 4210 926954210 10 000,00 10 000,00 0,00 

   Razem  27 846,71 14 846,71 13 000,00 

        

Rada Sołecka - 

Grądy 

750 75075 4300 750754300 7 231,40 7 231,40 0,00 

921 92109 4210 921094210 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 92109 4270 921094270 5 000,00 5 000,00 0,00 

   Razem  15 231,40 15 231,40 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Kiedosy 

700 70005 4210 700054210 3 000,00 3 000,00 0,00 

750 75075 4210 750754210 211,00 211,00 0,00 

750 75075 4220 750754220 8 789,00 8 789,00 0,00 

754 75412 4210 754124210 7 440,15 7 440,15 0,00 

754 75412 4610 754124610 3 000,00 3 000,00 0,00 

   Razem  22 440,15 22 440,15 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Kolonia Lisowice 

750 75075 4220 750754220 13 019,97 13 019,97 0,00 

754 75412 4210 754124210 30 000,00 30 000,00 0,00 

   Razem  43 019,97 43 019,97 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Lisowice 

750 75075 4300 750754300 4 684,77 4 684,77 0,00 

926 92601 4210 926014210 12 000,00 12 000,00 0,00 

   Razem  16 684,77 16 684,77 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Niżankowice 

754 75412 4210 
754124210 

2 500,00 2 500,00 0,00 

754 75412 4270 
754124270 

22 963,17 22 963,17 0,00 

   Razem  25 463,17 25 463,17 0,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2927



Rada Sołecka - 

Posmykowizna 

750 75075 4210 
750754210 

15 250,00 15 250,00 0,00 

750 75075 4220 
750754220 

400,00 400,00 0,00 

750 75075 4300 
750754300 

3 767,12 3 767,12 0,00 

   Razem  19 417,12 19 417,12 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Raciszyn 

600 60011 6050 600116050 16 135,10 0,00 16 135,10 

710 71004 4300 710044300 30 000,00 30 000,00 0,00 

750 75075 4220 750754220 7 500,00 7 500,00 0,00 

750 75075 4300 750754300 4 500,00 4 500,00 0,00 

   Razem  58 135,10 42 000,00 16 135,10 

        

Rada Sołecka - 

Sadowiec Wieś  
926 92695 6050 

926956050 
18 952,04 0,00 18 952,04 

   Razem  18 952,04 0,00 18 952,04 

        

Rada Sołecka - 

Sadowiec Wrzosy 

750 75075 4220 750754220 5 000,00 5 000,00 0,00 

921 92109 4210 921094210 18 021,50 18 021,50 0,00 

   Razem  23 021,50 23 021,50 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Trębaczew Stacja 

750 75075 4220 750754220 6 000,00 6 000,00 0,00 

750 75075 4300 750754300 4 000,00 4 000,00 0,00 

921 92109 4210 
921094210 

22 323,12 22 323,12 0,00 

   Razem  32 323,12 32 323,12 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Szczyty 

754 75412 3020 
754123020 

2 400,00 2 400,00 0,00 

754 75412 4270 
754124270 

21 000,00 21 000,00 0,00 

900 90015 6050 
900156050 

27 321,21 0,00 27 321,21 

921 92109 4270 
921094270 

6 600,00 6 600,00 0,00 

   Razem  57 321,21 30 000,00 27 321,21 

        

Rada Sołecka - 

Trębaczew 

750 75075 4220 750754220 4 000,00 4 000,00 0,00 

750 75075 4300 750754300 4 000,00 4 000,00 0,00 

754 75412 4210 754124210 2 000,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4210 921094210 5 135,10 5 135,10 0,00 

926 92601 6060 926016060 43 000,00 0,00 43 000,00 

   Razem  58 135,10 15 135,10 43 000,00 

        

Rada Sołecka - 

Zalesiaki 

750 75075 4220 750754220 8 900,00 8 900,00 0,00 

750 75075 4300 750754300 1 100,00 1 100,00 0,00 

921 92109 4210 921094210 17 000,47 17 000,47 0,00 

921 92109 4300 921094300 5 904,00 5 904,00 0,00 

   Razem  32 904,47 32 904,47 0,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2927



Rada Sołecka - 

Zalesiaki Pieńki 

750 75075 4220 750754220 5 580,21 5 580,21 0,00 

900 90015 6050 900156050 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Razem  15 580,21 5 580,21 10 000,00 

        

   Ogółem:  498 741,02 370 332,67 128 408,35 

        

Podsumowanie 600 60011 6050 600116050 16 135,10 0,00 16 135,10 

 600 60016 6050 600166050 0,00 0,00 0,00 

 700 70005 4210 700054210 3 000,00 3 000,00 0,00 

 700 70005 6050 700056050 0,00 0,00 0,00 

 710 71004 4300 710044300 30 000,00 30 000,00 0,00 

 750 75075 4210 750754210 15 725,98 15 725,98 0,00 

 750 75075 4220 750754220 67 035,89 67 035,89 0,00 

 750 75075 4300 750754300 30 283,29 30 283,29 0,00 

 754 75412 3020 754123020 2 400,00 2 400,00 0,00 

 754 75412 4210 754124210 41 940,15 41 940,15 0,00 

 754 75412 4270 754124270 43 963,17 43 963,17 0,00 

 754 75412 4610 754124610 3 000,00 3 000,00 0,00 

 801 80101 4210 801014210 0,00 0,00 0,00 

 801 80101 4300 801014300 0,00 0,00 0,00 

 801 80101 6050 801016050 0,00 0,00 0,00 

 801 80104 4210 801044210 0,00 0,00 0,00 

 801 80104 4270 801044270 0,00 0,00 0,00 

 900 90015 6050 900156050 50 321,21 0,00 50 321,21 

 921 92109 4210 921094210 83 480,19 83 480,19 0,00 

 921 92109 4270 921094270 11 600,00 11 600,00 0,00 

 921 92109 4300 921094300 5 904,00 5 904,00 0,00 

 921 92109 6060 921096060 0,00 0,00 0,00 

 926 92601 4210 926014210 19 000,00 19 000,00 0,00 

 926 92601 4300 926014300 3 000,00 3 000,00 0,00 

 926 92601 6060 926016060 43 000,00 0,00 43 000,00 

 926 92695 4210 926954210 10 000,00 10 000,00 0,00 

 926 92695 6050 926956050 18 952,04 0,00 18 952,04 

 926 92695 6060 926956060 0,00 0,00 0,00 

   Razem  498 741,02 370 332,67 128 408,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2927



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIX/485/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Dochody na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3 000 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
3 000 000,00 

Razem: 3 000 000,00 

        

        

Wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 321 659,71 

 90002  Gospodarka odpadami 5 321 659,71 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 746,71 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 952,00 

 4120 Skladki na Fundusz Pracy 4 925,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 

 4260 Zakup energii 20 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

 4300 zakup usług pozostałych 5 016 834,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

 4430 Różne opłaty i składki 150,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

Razem: 5 321 659,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2927



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIX/485/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Przychody budżetu związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w 2023 roku 

Paragraf Treść Wartość (zł) 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

7 863,28 

Razem: 7 863,28 

        

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 roku 
 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość (zł) 

758   Różne rozliczenia 351 428,63 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 168,19 

  0929 Wpływy z pozostałych odsetek 4 168,19 

 75816  Wpływy do rozliczenia 347 260,44 

  6109 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

347 260,44 

Razem: 351 428,63 

        

  

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość (zł) 

700   Gospodarka mieszkaniowa 359 291,91 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 359 291,91 

 

 

6109 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
359 291,91 

  
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego oraz budowa targowiska 

przeznaczonego na cele promocji lokalnych produktów w Działoszynie 
359 291,91 

Razem: 359 291,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2927



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXIX/485/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Przychody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Paragraf Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

46 358,70 

Razem: 46 358,70 

      
Dochody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
46 837,03 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
46 837,03 

  027 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
46 837,03 

851   Ochrona zdrowia 254 804,27 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 254 804,27 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
243 688,45 

  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
11 115,82 

Razem: 301 641,30 

      
    Wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 348 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 460,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 345 540,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
55 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 025,44 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 214,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2927



  4190 Nagrody konkursowe 3 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 224 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4430 Rózne opłaty i składki 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 

Razem: 348 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2927



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXIX/485/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

  010    Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00  

   01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 000,00  

  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

9 000,00  

  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 635 000,00  

   75412  Ochotnicze straże pożarne 635 000,00  

  
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
75 000,00  

  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

560 000,00  

  801   Oświata i wychowanie  348 893,00  

   80104  Przedszkola 348 893,00  

  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 348 893,00  

  851   Ochrona zdrowia 55 000,00  

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 000,00  

  
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
55 000,00  

  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00  

  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00  

  

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00  

  
926   Kultura fizyczna 250 000,00  

   92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00  

  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
250 000,00  

  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

  600   Transport i łączność 159 900,00  

   60013  Drogi publiczne wojewódzkie 159 900,00  

  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

159 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2927



  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 950 000,00  

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00  

  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00  

   92116  Biblioteki 450 000,00  

  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000,00  

    

  Razem: 2 437 793,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2927


		2024-04-08T12:17:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




